
Id: QSOXC-YTFKW-LMAQN-YSFUZ-BKOTX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI/183/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego planu modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych dla Gminy Dzierżoniów na lata 2017-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/j.t. Dz.U. z 2016r. poz.446/ oraz art. 21 ust.1,5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /j.t. Dz.U. z 2015 r. Nr 139/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić "Wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych dla 
Gminy Dzierżoniów na lata 2017-2020", w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XXVI/183/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Zalacznik1.pdf

Wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych dla Gminy Dzierżoniów 
na lata 2017-2020. 

Zalacznik1.pdf


Id: QSOXC-YTFKW-LMAQN-YSFUZ-BKOTX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

WODOCIĄGI i KANALIZACJA Spółka z o.o. w Dzierżoniowie dnia 12.07.2016r. złożyła wniosek 
o zatwierdzenie Wieloletniego planu modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych dla 
Gminy Dzierżoniów na lata 2017-2020. 

Prowadząc działania modernizacji wodno-ściekowej WIK Sp. z o.o. kontynuuje realizacje projektu 
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego – etap II” 
współfinansowany z Funduszu Spójności. Uzyskane finansowanie pozwoli na realizację szeregu zadań na 
najbliższe lata poprawiające stan gospodarki wodno-ściekowej powiatu. Niniejszy Plan modernizacji i rozwoju 
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych obejmuje okres 4 lat od 2017 do 2020 roku i jest kontynuacją 
działań etapu I. Realizacja zadań przyczyni się do znacznej poprawy stanu środowiska naturalnego, poprawę 
standardu życia mieszkańców Gminy oraz poprawi bezpieczeństwo zarządzania zasobami wody. 


